
• •:,^-,..-:.:А.,' -• УЧУ ',, У;^. - ,У 

f % 

шшш 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ 

9 сентября 2016 года № 205-уг 
Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений 

в отдельные законы Иркутской области, а также о признании отдельных 
законов Иркутской области утратившими силу» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от 
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О 
внесении изменений в отдельные законы Иркутской области, а также о 
признании отдельных законов Иркутской области утратившими силу» и 
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области.' " ~ 

Яг.—Докладчиком—определить—директора—Иркутского—областного 
государственного научно-исследовательского казённого учреждения 
«Институт законодательства и правовой информации имени 
М.М. Сперанского» Подшивалова В.Е ОбЯАСГц 

^ОЙОЕЛДсг(> 

"РАВОВ 
АКТАМИ 

С.Г. Левченко 

Законодательное Собрание 
Иркутской области 

Ох. № УЛ / / 
Ш V9 20 /6 г. Дата 

.листах, индекс Ш1 


